

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

کالابرگ خردادماه به روال ماه‌های قبل پرداخت می‌شود

صورت گرفت و با سایر کشورهای همسایه نیز در حال رایزنی هستیم. احمد میدری در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع پایداری اشتغال در شرایط جنگی پرداخت و اظهار داشت که دولت برای مهار بیکاری، تقسیم کار ملی انجام داده است.

وی افزود وزارتخانه‌های اقتصاد، صمت و نفت در حوزه‌های تسهیلات بانکی، تأمین مواد اولیه و پتروشیمی و وظایف مشخصی دارند تا از تعدیل نیرو جلوگیری شود.

وی گفت: خوشبختانه با همکاری استانداری‌ها و تشکلهای صنفی، اقدامات موثری صورت گرفته است؛ به‌طوری‌که تنها در استان مرکزی، هزار نفر از نیروهای تعدیل شده به محل کار خود بازگشته‌اند.

میدری در خصوص حمایت از افرادی که شغل خود را از دست داده‌اند، از تسهیل در فرایند ثبت‌نام بیمه بیکاری، خبر داد و گفت شرایط دریافت این بیمه متناسب با وضعیت کنونی تغییر کرده است. وی تصریح کرد: به دلیل شرایط خاص، شرط داشتن کارت پایان خدمت برای دریافت بیمه بیکاری برداشته شده است.

وی افزود: در حال حاضر حدود ۲۹۰ هزار نفر تحت پوشش این بیمه هستند و پرداخت‌ها با سرعت و بدون مشکل در حال انجام است.

وزیر کار در پایان درباره آخرین وضعیت طرح کالابرگ الکترونیک نیز اظهار داشت که مدل جدیدی از تخفیف‌های حمایتی در حال اجراست.

مدیری افزود: کالابرگ خردادماه به روال ماه‌های قبل پرداخت می‌شود. بخش‌های مختلف دولت مانند سازمان برنامه به دنبال منابع جدید برای کالابرگ هستند، اما هنوز منابع جدیدی نداریم. وی گفت: بر اساس توافقات صورت گرفته با تولیدکنندگان، ۱۰ درصد تخفیف ویژه در صنعت لبنیات برای خریداران از طریق کالابرگ در نظر گرفته شده است که شرکت‌های منتخب اسامی خود را اعلام خواهند کرد.

وی همچنین افزود: رایزنی با صنایع دیگر از جمله تولیدکنندگان روغن برای اعمال تخفیف‌های بیشتر همچنان ادامه دارد تا فشار معیشتی بر مردم کاهش یابد.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تغییر در ضوابط بیمه بیکاری و ارائه تخفیف‌های ۱۰ درصدی در طرح کالابرگ خبر داد.

به گزارش تسنیم؛ احمد میدری وزیر کار با حضور در مراسم آغاز رسمی اردوهای آماده سازی تیم ملی مهارت ایران با اشاره به آغاز دوره‌های آمادگی برای مسابقات جهانی مهارت‌شانگهای، اظهار داشت که این رقابت‌ها انگیزه‌ای بزرگ برای ارتقای کیفیت نیروی کار ماهر در کشور ایجاد می‌کند. وی گفت: برگزیدگان مسابقات ملی که در اصفهان انتخاب شده‌اند، به مدت سه ماه تحت آموزش‌های فشرده خواهند بود تا در شهریورماه به این مسابقات اعزام شوند. وی افزود: اهمیت این رویدادها در سطح بین‌المللی بسیار بالاست و معمولاً با حضور رؤسای جمهور کشورهای میزبان افتتاح می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر لزوم نهادینه‌سازی مسابقات مهارت، تصریح کرد که با مشارکت مجلس و صاحبان کسب‌وکار، به دنبال گسترش این آزمون‌ها هستیم.

وی خاطرنشان کرد: طرح برگزاری مسابقات دوجانبه با کشورهای همسایه نیز دوباره در دستور کار قرار گرفته است؛ چنان‌که در سفر اخیر به عمان، تفاهم‌های اولیه در این زمینه

بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش؛

ثبت در خواست سرویس مدرسه در سامانه سپند انجام شود

روشهای دیگر، نسبت به اطلاع رسانی به والدین برای استفاده از خدمات اشخاص حقوقی دارای گواهی صلاحیت معتبر اقدام کنند.

والدین پس از اطلاع رسانی مدارس تا مهلت تعیین شده نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه اقدام کنند.

لازم به ذکر است ثبت نام تمامی دانش آموزان ورودی دوره‌های تحصیلی در مدارس دولتی و غیر دولتی به صورت حضوری / الکترونیکی و از طریق پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش برای اولیا به آدرس my.medu.ir و برای مدیر مدرسه از طریق «گزینه سپا» انجام می‌شود.

بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش، ثبت درخواست سرویس رفت و آمد دانش آموزان توسط والدین از طریق سامانه سپند انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، ثبت درخواست سرویس رفت و آمد دانش آموزان در سامانه سپند وزارت کشور به آدرس <https://irtusepand.ir> قابل انجام است.

بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش هرگونه دخالت مدیر یا سایر مسئولان و عوامل مدرسه یا ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها در حوزه حمل و نقل دانش آموزی خارج از موارد تعیین شده در آیین نامه و یا انقراض هرگونه قرارداد بین مدارس و مجموعه‌های تابع یا پیمانکاران ممنوع است.

ادارات کل آموزش و پرورش و مدارس استان نیز موظفند از طریق ارسال بخشنامه و

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم

آکهی مناقصه

شماره: ۱۴۷/الف/۰۳-۱۴۰۵ م.ع

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره ۱۴۷/الف/۰۳-۱۴۰۵ م.ع موضوع: ساخت مخزن ۲۰۰ مترمکعبی دره جوز رفسنجان را با برآورد: ۱۴/۷۲۶/۴۹۴/۳۷۸ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ۷۳۶/۳۲۵/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی با حداقل تعداد: ۲ نفر و به شماره ۰۰۱۷۴/۵۹۶۳۰۰۰۵۰۵۰۵۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب ۵ می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصات از دریافت اسناد مناقصات تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

سر مقاله



دکتر علیرضا بختیاری

واقع گرایي توسعه محور

● جنگ‌ها فقط زیرساخت‌ها را تخریب نمی‌کنند، آنها گاهی مسیر تاریخ کشورها را نیز تغییر می‌دهند. بسیاری از کشورهایی که امروز در زمره اقتصادهای توسعه‌یافته جهان قرار دارند، درست در دل بحران‌های بزرگ، به این جمع‌بندی رسیدند که بازگشت به گذشته ممکن نیست و ادامه مسیرهای پیشین نیز آینده‌ای متفاوت برای آنها نخواهد ساخت. از همین جا بود که مفهوم بازسازی برای آنها، صرفاً به معنای ترمیم خرابی‌ها نبود، بلکه به پروژه‌ای برای بازتعریف دولت، اقتصاد، صنعت، شیوه تصمیم‌گیری و حتی رابطه جامعه با آینده تبدیل شد.

ایران امروز، صرف‌نظر از ابعاد خسارات جنگ اخیر، پیش از آن نیز با انباشت مجموعه‌ای از ناترازی‌های عمیق اقتصادی و نهادی؛ از جمله تورم مزمن، فرسایش سرمایه‌گذاری، بحران‌های محیط‌زیستی، ناکارآمدی‌های مدیریتی و محدودیت‌های ناشی از چالش‌های بین‌المللی مواجه بود. جنگ، در چنین بستری، نه آغاز بحران بلکه تشدیدکننده بحران‌هایی بود که سال‌ها در حال شکل‌گیری بودند. اکنون پرسش اصلی این نیست که چگونه باید به وضعیت پیش از جنگ بازگشت، بلکه پرسش مهم‌تر آن است که آیا اساساً بازگشت به وضعیت پیشین، خود می‌تواند راه حل باشد؟ تجربه دهه‌های گذشته نشان داده است که بسیاری از اهداف توسعه‌ای کشور یا محقق نشده‌اند یا در عمل، با فاصله‌ای معنادار از اهداف اولیه باقی مانده‌اند. این واقعیت، ضرورت بازنگری در برخی مسیرهای طی شده را بیش از هر زمان دیگری آشکار می‌کند.

شاید بتوان گفت ایران اکنون در یکی از حساس‌ترین بزنگاه‌های تصمیم‌گیری معاصر خود قرار گرفته است؛ مقطعی که در آن، هم‌زمان با محدودیت منابع و فرسایش ظرفیت‌ها، فرصتی کم‌سابقه نیز برای بازاندیشی در الگوهای حکمرانی اقتصادی و توسعه‌ای کشور شکل گرفته است. در چنین شرایطی، به نظر می‌رسد، بیش از هر چیز، نیازمند نوعی واقع‌گرایی توسعه‌محور هستیم؛ رویکردی که نه بر آرمان‌گرایی‌های غیرقابل تحقق، بلکه بر شناخت دقیق محدودیت‌ها، اولویت‌بندی منابع، برنامه‌ریزی عملیاتی و اصلاحات تدریجی اما پایدار استوار باشد.

بازسازی ایران، اگر قرار است معنایی فراتر از ترمیم فیزیکی داشته باشد، ناگزیر باید به پروژه‌ای ملی برای نوسازی اقتصاد، ارتقای بهره‌وری، بازتعریف سیاست صنعتی، اصلاح ناترازی‌ها، بازآرایی فضای توسعه و تقویت سرمایه انسانی تبدیل شود. چنین پروژه‌ای، نه با تصمیم‌های مقطعی و جزیره‌ای، بلکه تنها از مسیر هماهنگی میان دولت، بخش خصوصی، نهادهای سیاستگذار، دانشگاه‌ها و جامعه کارشناسی امکان‌پذیر خواهد بود. بر همین اساس، اندیای اقتصاد بر آن است تا با مشارکت نهادهای کلیدی اقتصادی و سیاستگذاری کشور، بستری برای گفت‌وگو، تضارب آرا و تولید دانش سیاسی درباره آینده اقتصاد ایران فراهم کند؛ تلاشی که هدف آن، نه ارائه نسخه‌های شعاری، بلکه کمک به تدوین یک نقشه‌راه واقع‌بینانه، اجرایی و سنجش‌پذیر برای بازسازی و نوسازی ایران در دوران پس از جنگ است. شاید اکنون، بیش از هر زمان دیگری، زمان آن رسیده باشد که درباره «ایران آینده» فکر کنیم؛ ایرانی که قرار نیست صرفاً دوباره ساخته شود، بلکه باید بهتر، کارآمدتر و پایداری‌تر از گذشته طراحی شود.

خبر

افت ۰.۳۸ درصدی قیمت جهانی طلا در معاملات روز دوشنبه



رویترز گزارش داد بهای هر اونس طلا با فشار دلار قوی‌تر و رشد قیمت نفت، به ۴۵۲۳ دلار و ۷ سنت کاهش یافت.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، قیمت جهانی طلا در معاملات روز دوشنبه اندکی کاهش یافت و تحت تأثیر تقویت دلار آمریکا و افزایش بهای نفت قرار گرفت؛ در حالی که سرمایه‌گذاران همچنان در انتظار تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، درباره پیشنهاد تمدید آتش‌بس با ایران هستند.

بر اساس این گزارش، بهای هر اونس طلا امروز با کاهش ۰.۳۸ درصدی به ۴۵۲۳ دلار و ۷ سنت رسید. طلا در جلسه معاملات پیشین به بالاترین سطح خود در دو هفته اخیر صعود کرده بود. همچنین قیمت معاملات آتی طلا در بازار کامکس نیویورک نیز با افت ۰.۸۴ درصدی به ۴۵۵۴ دلار و ۵۰ سنت رسید.

افزایش ارزش دلار آمریکا باعث شده خرید طلا برای دارندگان سایر ارزهای جهان پرهزینه‌تر شود و همین موضوع فشار مضاعفی بر بازار این فلز گرانبها وارد کرده است. دونالد ترامپ روز جمعه اعلام کرد به‌زودی درباره توافق پیشنهادی برای تمدید آتش‌بس با ایران تصمیم‌گیری خواهد کرد؛ هر چند همچنان نشانه‌هایی از تداوم اختلاف میان دو کشور بر سر مسائل اصلی و ریشه‌ای درگیری وجود دارد.

در همین حال، بنیامین نتانیاهو روز یکشنبه اعلام کرد به‌نیرویهای خود دستور داده در نبرد با حزب الله، عمیق‌تر به داخل لبنان پیشروی کنند؛ موضوعی که در حالی رخ داده که بیش از شش هفته از اعلام آتش‌بس گذشته است.

هم‌زمان، قیمت نفت در معاملات اولیه روز دوشنبه بیش از ۲ درصد افزایش یافت و بر نگرانی‌ها نسبت به تشدید فشارهای تورمی افزود.